
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            CNPJ:Av. Vidal Ramos Júnior, 228C.E.P.: 75.326.066/0001-7588540-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Otacílio Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  26/2021 - PE 78/202178/202106/08/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  FABIANO BALDESSAR DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 024004 - ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TERESA LTDA - ME 5 0,0000 64.765,00- 024899 - BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUCAO 7 0,0000 11.477,40- 024896 - DIPAR FERRAGENS - EIRELI 6 0,0000 36.934,80- 024893 - JCV COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 1 0,0000 62.883,00- 010420 - MATECENTER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 83 0,0000 131.500,97- 024843 - PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 13 0,0000 101.200,00- 024583 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAOEIRELI EPP 44 0,0000 224.234,60- 024895 - PRIMUS MAGAZINE LTDA 34 0,0000 17.863,73- 024898 - ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTASLTDA 1 0,0000 2.380,00- 010838 - SAVIO JAIME FARIA 43 0,0000 111.126,30- 024173 - VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI - ME 9 0,0000 75.431,29246 839.797,09

78/202126/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO25/08/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS (MEIO AMBIENTE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E ESPORTES)  NOS TERMOS CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL, NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E NA RELAÇÃO DE ITENS (ANEXO II).  Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Otacílio Costa,   25   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------FABIANO BALDESSAR DE SOUZAPREFEITO MUNICIPAL


